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1 ARALIK 2022 SARIYER GEZİSİ  
İstanbul Saıyergeizsi Bebekten başladık.İlk durağımız Arnavutköy Tevfik Fikret köşkü.Türkiye’inin ilk 
edebiyat müzesi 
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Tarihi Emirgan Parkı Osmanlı dan günümüze kalmış İstanbul boğazının en güzel göründüğü nokta
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Sadberk Hanım Müzesi 
Müze, 19. yüzyıldan kalma  iki ayrı ahşap villadan oluşmaktadır. Yerel Avrupa mimarisinden 
esinlenilerek yapılmış orijinal yalı üç katlı ve ahşap çatı katlıdır. Yığma temel üzerine ahşap ve torna-

sıvadan inşa edilen yapı, "Azaryan Yalısı" olarak biliniyordu ve varlıklı bir Sivas Ermenisi Katolik aile 

olan Azaryan ailesine aitti. 1950 yılında Koç ailesi tarafından satın alınan yapı, 1978 yılında müzeye 
dönüştürme kararı alınana kadar yazlık olarak kullanılmıştır. Müzeye dönüştürme, 1978-1980 yılları 
arasında Sedat Hakkı Eldem tarafından hazırlanan bir restorasyon projesine göre uygulandı. Müze 14 
Ekim 1980'de sergilenen Sadberk Koç koleksiyonuyla 

kapılarını halka açtı. 
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TARİHİ SARIYER BÖREKÇİSİ 

1895'den beri Sarıyer'deyiz. Aynı taş fırında lezzet sürüyor. 

Bir tek Meşhur Sarıyer Börekçisi var. O da biziz. 1895'den beri en iyi 
malzemeyle taş fırında aynı lezzeti size ulaştırıyoruz. Başka bir yerde şubemiz 
yok.(Gerçeği her yerde Sarıyer börekçisi ismini kullanır) 
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ORMANYA 

22 Mart 2023 

Park toplam altı bölgeden oluşmaktadır. Doğa Okulunda yaşları 6 ile 18 arasında değişen çocuklar için 
birçok etkinlik düzenleniyor. Hayvanları doğal yaşam alanlarında gözlemleme fırsatı bulan çocuklar, 
ağaç dikme ve kuş evi yapma gibi birçok etkinliğe katılıyor. Vahşi Yaşam Alanı ile Yaban Hayat 
Kurtarma ve Rehabilitasyon Merkezi de Ormanya Tabiat Parkında yer alan diğer bölgelerdir. 

Ormanya Tabiat Parkı Hakkında Bilgi 

Tabiat parkında yer alan hayvanat bahçesinde farklı coğrafyalara ait 500'e yakın hayvan bulunuyor. 
Parkta, farklı keçi türlerinin yanı sıra ala geyik, ördek ve midilli gibi hayvanları doğal yaşam alanlarında 
görmek de mümkün. Hayvanat bahçesi ilk açıldığında hayvan sayısı yaklaşık 200'dü. Günümüzde ise 
bu sayı 800'e yakındır. Parktaki hayvanlardan bazıları şunlardır: Atarax tavuğu, Amerikan ördeği, Çin 
Kazı, Emu Deve Kuşu, Arap Atı, Piton, Alpaka Devesi, Karagül Koyunu ve İguana. 

Parkın en az hayvanat bahçesi kadar ilgi gören bir diğer yeri ise vahşi yaşam alanıdır. Bu bölgede 
doğal yaşam alanı Afrika ve Amazon Ormanları olan birçok hayvan bulunmaktadır. Birçok veterinerin 
çalıştığı parkta vahşi hayvanların bakımları ve tedavileri de yapılıyor. Parka gelen ziyaretçiler vahşi 
hayvanların yaşamı ve genel özellikleri kapsamında bilgilendirilmektedir. 

Çocuklar için orman sanat atölyeleri ve çiftlikler mevcuttur. Doğa okulu kapsamında gerçekleştirilen 
etkinlikler, çocukların erken yaşta doğayı tanımalarını sağlıyor. Bu okulda verilen eğitimler ise toplam 
4 aşamadan oluşmaktadır. ''Doğa Kaşifleri'' dersinde ''kuş evi nasıl yapılır?'' ve ''doğada yön nasıl 
bulunur'' gibi dersler uzman eğitmenler tarafından çocuklara öğretiliyor. ''Minik Çiftçiler'' dersinde 
ata binen, yumurta toplayan ve keçi sağan çocuklar, hayvanla hakkında detaylı bilgiler ediniyor. Doğa 
Okulundaki diğer dersler arasında ''Arazi Sanatı'' ve ''Geri Dönüşüm Atölyesi'' yer almaktadır. 
Çocuklarını Doğa Okuluna yazdırmak isteyen aileler internetten başvuru yapabilir. 

Ormanya Tabiat Parkında yürüyüş ve bisiklet parkurları da bulunmaktadır. 26 kilometrelik yürüyüş 
parkurları, Mavi, Yeşil, Sarı ve Turuncu Parkur olmak üzere dörde ayrılıyor. Kamp yapmak isteyenler 
de bu parkın sunduğu imkanlardan faydalanabilir. 50 çadırlık bir kamp alanına sahip olan Ormanya 
Tabiat Parkında karavanlar için ayrılmış özel bir alan da mevcut. 
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MAŞUKİYE 

1864 yılında sona eren Kafkas-Rus 

savaşları sonucu Kafkasya'nın sahil 
kısmı Çerkesleri, bugünkü Soçi ve 
yakınlarında yaşayan Ubıhlardan 
Öçbe Murat Bey'in önderliğinde 
kurulmuştur. Mahallede 
Çerkesler'inUbıh-Adige ve Abhaz 

boyları yerleşmiştir. Daha sonra 
Lazların ve Karadenizliler'in 
yerleşmesiyle bugünkü belde 
oluşmuştur.Türkiye'nin ilk kadın 
Belediye Başkanı Leyla Atakan (Ubıh-

Pilohe) İzmit Belediye Başkanlığı 
yapmıştır. Babası Kurtuluş savaşı 
komutanlarından Hasan Paşa, 
Maşukiye'nin yetiştirdiği 
değerlerdendir. Bu isimle lisesi 

vardır. 

2 Mayıs 1986'da belediye statüsü alarak beldeye dönüştü.12 Kasım 2012'de 
TBMM'de kabul edilen 6360 sayılı kanun 
ile mahalle oldu. 

Coğrafi konumu 

Maşukiye'nin kuzeyinde Sapanca Gölü 
bulunmaktadır. Güneyinde Kartepe ve 
Samanlı dağları bulunmaktadır. Sapanca 
Gölü'nün çevresinde bir adet yürüyüş yolu 
ve çay bahçeleri var. Kocaeli'nin ve 
Marmara Bölgesi'nin en önemli mesire 
yerlerindendir. Alabalık restoranları ile 
ünlüdür ve aşıklar diyarı olarak da bilinir. 
Son yıllarda kış turizminde de büyük 
gelişim göstermiştir. 
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        28-29 NİSAN 2023 ÇANAKKALE ŞEHİTLİK –TRUVA GEZİSİ 

Okulumuz Kartal Yıldız Ahmet arayıcı Anadolu Lisesi tarihi bir görevini daha 
yerine getirdi.Ulusumuzun tarihi kahramanlığını ve Türkiye Cumhuriyeti’nin 
kuruluş sembollerinden olan tarihi yarımada da insanlık tatihinin en büyük 
trajedi ve kahramanlığının yaşandığı yer ünvanınasahip,küçücük bir yarımada 
da 500 bine yakın insanın ölüm ve şehitliğine tanıklık etmiş bir yer her birey 
mutlaka görmelidir 

Her biri "Çanakkale Ruhu"nu anlatıyor. 

Zaferin sırrı aslında mezar taşlarında gizli. Memleketin dört bir yanından 
vatan savunmasına gelen askerler Çanakkale'de yatıyor. Aralarında 14-15 

yaşında olanlar bile var. Onların isimlerini yad eden Türk Şehitliği, Abide'yi 
tamamlayan görkemli bir eser konumunda. 

Sadece Abide'deki Yaralı Asker Anıtı, Mustafa Kemal Çanakkale’de Anıtı ve 
Türk bahçesi değil, tarihi alanda toplam 55 Türk şehitliği ve anıtı var.  
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TRUVA 29 MAYIS 2023 

Troya, dünyadaki en ünlü antik kentlerden birisidir. Troya’da görülen 9 
katman, kesintisiz olarak 3000 yıldan fazla bir zamanı göstermekte ve 
Anadolu, Ege ve Balkanların buluştuğu bu benzersiz coğrafyada yerleşmiş 
olan uygarlıkları izlememizi sağlamaktadır. Troya’daki en erken yerleşim 
katı M.Ö. 3000-2500 ile erken Tunç Çağı’na tarihlenmektedir, daha sonra 
sürekli yerleşim gören Troya katmanları M.Ö. 85 – M.S. 8. yüzyıla 
tarihlenen Roma Dönemi ile sona ermektedir. Troya, bulunduğu coğrafi 
konum nedeniyle burada hüküm süren uygarlıkların diğer bölgelerle ticari 

ve kültürel bağlantıları açısından daima çok önemli bir rol üstlenmiştir. 
Troya ayrıca gösterdiği kesintisiz katmanlaşma ile Avrupa ve Ege’deki 
diğer arkeolojik alanlar için referans görevi görmektedir. İlk olarak 
1871’de HeinrichSchliemann, daha sonra W. Dörpfeld, C.W Blegen 
tarafından kazılmış olan bu görkemli arkeolojik şehirde kazılar halen 
sürdürülmektedir. 

“TRUVA’nın intikamını aldım” Fatih Sultan Mehmet(Rivayet) 
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COMU DARDANOS YERLEŞKESİ OTELİNDE YEMEK VE KONAKLAMA 
GERÇEKLEŞTİ.18 MAYIS ÜNİVERSİTESİ UYGULAMA OTELİ 
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